
ОБАВЕШТЕЊЕ О ИЗДАТОЈ НАРУЏБЕНИЦИ
Врста поступка: поступак јавне набавке набавке мале вредности наруџбеницом
Основ за примену: Члан 39. став 6. Закона о јавним набавкама (Сл. гласник РС 124/12)

1) Подаци о наручиоцу: Правни факултет Универзитета у Нишу, Трг краља Александра 11.

2) Интернет страница наручиоца: www.prafak.ni.ac.rs (линк јавне набавке).

3) Врста наручиоца: Просвета.

4) Врста предмета набавке: Добра.

5) Предмет јавне набавке: Набавка књига за потребе библиотеке Факултета.
Ознака из општег речника набавке: 22113000 - књиге за библиотеке.
Предмет јавне набавке обликован је у две партије и то:

- партија 1. иностране књиге
- партија 2. домаће књиге.

6) Процењена вредност набавке (без ПДВ-а): Укупна процењена вредност: 270.000,00 динара.
(партија 1.- 150.000,00 и партија 2.-120.000,00)

7) Вредност изабране понуде: Партија 1.- 90.550,00 динара без ПДВ-а.
Партија 2. -51.465,00 динара без ПДВ-а.

8) Критеријум за избор понуде: Најнижа понуђена цена.

9) Понуђене цене: Партија 1. иностране књиге - највиша: 144.406,48 динара без ПДВ-а.
- најнижа:   90.550,00 динара без ПДВ-а.

         Партија 2. домаће књиге - највиша:   82.456,48 динара без ПДВ-а.
- најнижа:  51.465,00 динара без ПДВ-а.

10) Понуђене цене код прихватљивих понуда:
         Партија 1. иностране књиге - највиша: 144.406,48 динара без ПДВ-а.

- најнижа:   90.550,00 динара без ПДВ-а.

         Партија 2. домаће књиге - највиша:   82.456,48 динара без ПДВ-а.
- најнижа:   51.465,00 динара без ПДВ-а.

11) Датум доношења Одлуке о издавању наруџбенице: 09.12.2013. године.

12)  Датум издавања наруџбенице: 18.12.2013. године.

13) Основни подаци о добављачу:

Партија 1. Издавачко предузеће „ЕПОХА“, ул. Н.Максимовића број 52, Пожега, матични број 07393687,
Партија 2. Издавачко предузеће „ЕПОХА“, ул. Н.Максимовића број 52, Пожега, матични број 07393687,

14) Период важења наруџбенице: До окончања испоруке уговорених књига.

15) Околности које представљају основ за измену цене:
Не постоје околности услед којих може доћи до промене уговорених цена књига.

www.prafak.ni.ac.rs

